
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №23 «Кубаночка»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

От  01 сентября 2015 г.                                                                            № 63  

 

«О создании Комиссии по педагогической этике» 

       В целях формирования условий для создания комфортного 

корпоративного делового климата в МБДОУ д/с №23 «Кубаночка»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить положение о комиссии педагогической  этике  

2.Создать Комиссию по педагогической этике (далее - Комиссия). 

3. Утвердить состав Комиссии (Приложение)  

4. Старшему воспитателю – Гюлахмедовой С.В. довести настоящий приказ 

до сведения педагогического и учебно - вспомогательного персонала под 

роспись.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                                МП 

Заведующий ПП         О.С. Скидан                 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу  

От 01 сентября 2015г. № 64 

 

Председатель комиссии: 

 

Краснобородько Светлана Геннадьевна- воспитатель МБДОУ д/с №23  

 

Секретарь комиссии: 

Фогель Светлана Анатольевна- воспитатель МБДОУ д/с №23  

 

Члены комиссии: 

1. Гвоздецкая Елена Филипповна- воспитатель, председатель ПК МБДОУ д/с 

№23 

2. Моор Ольга Михайловна- воспитатель МБДОУ д/с №23 

3. Чечений Наталья Викторовна - воспитатель МБДОУ д/с №23 

 

 

 

 

  

 

 


